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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Kontrolleret opbevaring og adskillelse i kølemontre,
frostmontre samt kølerum, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Bakeoff opbevares i fryseskab i løst.
Under kontrolbesøget fremstod skuffe med produktrester af
ældredato som opbevare det løse bakeoff produkter. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevaring og adskillelse af fødevare. Stikprøvevis kontrolleret
holdbarhed af følgende produkter, pålægschokolade, rosiner,
juice, grødris og æblegrød, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Kølerum til opbevaring af
mælk, sild, utildækket bakeoff brød, ost samt osteprodukter
konstateres der flere steder sort afskrabeligt skimmel ligende
vækst såsom, hylderiste, vægge, blæser og loft. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
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bemærkninger. Foto dokumentation. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring i perioden 01-06-2022 til dags
dato.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: håndmadder leveret fra ekstern virksomhed, klar til dag til
dag salg uden allergene mærkning. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for mærkning for allergener ikke bliver angivet skriftligt på
fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et
skilt om, at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland.
Det indskærpes, at frugt og grønt, der sælges i løs vægt, skal være mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland. Følgende er konstateret: Æbler, pærer, hvidkål, citroner, tomat og appelsiner sælges i løs vægt
samt er utildækket i butikken uden mærkning om oprindelsesland. Ved æbler, pærer, hvidkål, citroner er ingen
af produkterne er emballerede, og opbevares i henholdsvis i plastikkasser og trækasser uden mærkning. Ved
tomater og appelsiner er oprindelses landet ikke synligt på plastik kassen, og ved kontrolbesøget blev kassen
flyttet rundt for at finde mærket med oprindelses land. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Generelt vejledt om reglerne for EU-fastsatte
varestandarder og handelsnormer, samt konkret vejledt om løsningsmuligheder for skiltning, til opbevaring af
frugt og grønt i butikken, og/eller opdatering af skilte med oprindelsesland ved varen.


